大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

 大田原信用金庫 NEWS LETTER

令和 5年 5月 31日

お客様各位

インターネットバンキング 不正アクセス対策のお願い

平素より当金庫インターネットバンキングをご利用いただきありがとうございます。

 現在、全国的に法人インターネットバンキングの不正アクセスが増加しており、なか

には、不正アクセスによる送金被害が発生しているケースもあるようです。

 ついては、不正アクセスを防止する対策として、個人のお客様には「ワンタイムパス

ワード」、法人のお客様には「電子証明書」、「ワンタイムパスワード」のご利用をお勧

めいたします。まだ導入されていないお客様におかれましては、ご検討くださいます様

お願い申し上げます。

 併せて、不審なサイトにはアクセスしない様ご注意いただく共に、ウィルスソフトや

オペレーションシステムを最新のバージョンにしていただくことをお勧めいたします。

以 上